

DATA DE RECEBIMENTO
27/10/2025

NF-e
Nº 000.002.393
SÉRIE 2

COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES DOS ASSENTAM
ROD BR 232 - ASSENTAMENTO NATUBA - CAJA CEP:55610-400 - VITORIA DE SANTO ANTAO - PE
TEL:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 000.002.393
SÉRIE 2
FL. 1 / 1

CLAVE DE ACESSO
2625 1008 7430 4100 0180 5500 2000 0023 9310 0925 8621
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
064195260

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126250114054153 27/10/2025 13:07:03

CNPJ
08.743.041/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE	NOME - RAZÃO SOCIAL COLEGIO MILITA DO RECIFE		BAIRRO - DISTRITO ENGENHO DO MEIO		CEP 50730-120	DATA DA EMISSÃO 27/10/2025
	ENDEREÇO AV VISCONDE DE SAO LEOPOLDO, 198 TERREO		UF PE		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA SAÍDA / ENTRADA 27/10/2025
	MUNICÍPIO		FONE - FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 13:03:38
CÁLCULO DO IMPOSTO	RECIFE		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	653,94
	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	653,94
TRANSPORTADOR	VOL. TRANSP.		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
	RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
	ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	1	ESPECIE	PESO BRUTO (KG)		PESO LÍQUIDO (KG)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS										VALORES			
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BÁSICO ICMS ST	VALOR ICMS ST
25	QUIABO	07089000	040	5102	KG	2,000	11,12	22,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	REPOLHO BRANCO	07049000	040	5102	KG	4,000	6,16	24,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	SALSA	07099990	040	5102	UN	8,000	7,83	62,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	LUVA RUBI	08061000	040	5102	KG	5,000	17,11	85,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	VAGEM LEGUMES	07089000	040	5102	KG	2,000	15,23	30,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	OVOS DE GALINHA	04081900	040	5102	UN	300,000	0,97	291,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	TOMATE ITALIANO	07020000	040	5102	KG	13,000	10,57	137,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DADOS ADICIONAIS
TRIB APROX R\$: 0,00 FEDERAL E 0,00 ESTADUAL. FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO VALOR R\$: 653,94 BANCO DO BRASIL, AG:233-X, C: 31 309-2 EMPENHO 2025NE048

RESERVADO AO FISCO